* Lollens igif

* nō tuas. Tel possessio christi sunt frutes/dona et opera bona. Matth. xxv.b. Vocauit dñs suos: et tradidit illis bona sua: Quę etiā christi sint: nō in manibz hois sūt: sic dīc h iacob. i. i potestate: qz dū vult hō pōt retinere: et qn vult pōt abiicere. **I** i Adodicū. Felix epus qui hoc dicere pōt: Qd ego suscepī epatū/pauci erāt i eo boni: et mō sunt mlti. Prouer. xiiij.a. Ubi apparet plūm̄ segetes: ibi māifesta fortitudo bouis. **c** **J** ustū ē igit ut puidēa aliqui etiā domui mee. Justū ē sine dubio: ut post longā p̄dicationē reuertat plāt̄ vel p̄dicator: ad p̄tēplationē. Prouer. xxiiij.d. Preparatio opus tuū: et diligēter exerce agrū tuū: et postea edifices domū tuā. **e** **N**ihil volo. Quis est hodie qui hoc dicat: Phil. vii.i. Hō qro datū: qz requiro fructū abūdantē in ratioē vi: a: habeo aut̄ oia: et abundo. in Rñdebitqz mibi cras. Hñ dicit cras: qz q recete opa: nō statim petiū mercede: qz expectat in futurū. Eccl. xx.b. Hō odie generat qz: et cras expertit. Prouer. xij.b. Substātia festinata minuet: que autē paulatim colligitur manu / multiplicabit̄.

Libri

Ga **J**usticia mea. q.d. tecū facit natura: vt alba ex albis: nigra ex nigris nascāt: mecum iusticia mea. qd p labore meo redet mihi deo qd sibi iustū videbit. b Argues: supple si iuvenias i pecorib⁹ meis. c Atq; maculosos: supple et tradidit filii suis. d Filior⁹ suor⁹. i. nepotū. l. filior⁹ iacob. Uel dī qd anticipationē. l.

gregē vnicolorē. pī. natū sub custodia ia- cob/ tradidit filii suis/ cū diuerso colore gre- Al. trusa ge ei tradito. f Qn pmo tpe r̄c. si vere.

Mystice e Tollēs igit iacob virgas. ga/ cob/ christus/ tres vir/ ge/ exempla sanctorū: id est aplo⁹/ martyru⁹/ cōfessorū. Uel Moe/ Job/ Daniel. Decori- tate sunt virgē i par- te / non ex toto: quia exempla sanctorū ali- quando fm litteram reūienda sūt: sed my- steria imitanda: vt pa- tet in facto dauid et vri⁹: et in eo qd christ⁹ sc̄lēter de fure fecit p/ curatōrē suū. Ponere igit virgas an oculos gregū/ est sc̄tō p vitas atq; sententias in ex- emplū adducere. Po- suit autē eas iacob in canalibus: qd christus in libris: quib⁹ imbui- mur/ eas firūt. Ques q aspectū v̄gaz filios sibi dissimiles: sed vir- gis similes generāt: et nos q aspectū vite san- croz/ filios operū no- bis dissimiles: sed illis siles generem⁹. Mon- ne Paul⁹ virga fuit q se alpici iubet: Phl. ii. d. Imitatores mei estote fratres charissi- mi: Et christus nōne virga fuit in passione decorticatus: id est di ueris flagellis c̄esus/ ad quā aspicere iubet